АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.11.2024                                                                                                        № 29

О  наделении полномочиями  Главного

администратора доходов бюджета Евгащинского сельского поселения

на 2024 год и последующие периоды

      В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

           1. Дополнить состав кодов местного бюджета на 2024 год,

закрепленных за главным  администратором местного бюджета в

приложении № 2 к постановлению Администрации   Евгащинского сельского

поселения  от 14 декабря 2021 года № 99 «Об утверждении порядка

осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов

местного бюджета, являющихся органами местного самоуправления

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области»  по следующему коду бюджетной классификации:

- 601 2 02 25599 10 0000 150 -  субсидии местным бюджетам на подготовку

проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ.

          2. Внести соответствующие изменения в постановление

Администрации Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области от 14.12.2021 г. № 99  на

ближайшем заседании.

          3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                              С.Б.Коротков

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е